
 

 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

5 сесія VIІ скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

18 травня  2016 року                                                                                 

 

 

Про внесення змін до бюджету 

м. Гребінки на 2016 рік                                            

 

 
 

Відповідно до ст.26, ст.65 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні»  ст.78 Бюджетного Кодексу України,   

 

міська рада в и р і ш и л а: 

1. Внести зміни до кошторису видатків загального фонду бюджету міста 

Гребінки на 2016 рік в сумі 16 950 грн., а саме: перенести кошти з 

КФК 100203 КЕКВ 2610 – 16 950грн. на КФК 090412 КЕКВ 2730 – 

15 000грн. КЕКВ 2240 – 150грн. (фінансування Програми соціального 

захисту окремих незахищених категорій населення міста на 2016 рік ), 

на КФК 250404 КЕКВ 2240 – 1 800грн. (членський внесок до Асоціації 

міст України).  

2. Направити вільні бюджетні кошти загального фонду в сумі 183 370грн. 

на такі цілі: 

2.1. КФК 160101 КЕКВ 2240 – 5 026грн.(виготовлення проекту  

землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 

0,0313га.за адресою Полтавська область, м. Гребінка, вул. 

Незалежності, 5а); 

2.2. КФК 160101 КЕКВ 2240 – 3 800грн.(виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі на місцевості площею 

0,0945га.за адресою Полтавська область, м. Гребінка, вул. 

Ярослава Мудрого, 35); 



2.3. КФК 160101 КЕКВ 2240 – 5 026грн.(виготовлення проекту  

землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 

29,0000га.за адресою Полтавська область, м. Гребінка, 

провулок Пирятинський, 34б); 

2.4. КФК 160101 КЕКВ 2240 – 26 500грн.(виконання теодолітної 

зйомки земельної ділянки за адресою Полтавська область, м. 

Гребінка, провулок Пирятинський, 34б); 

2.5. КФК 160101 КЕКВ 2240 – 5 026грн.(виготовлення проекту  

землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 

6,4145га.за адресою Полтавська область, м. Гребінка, провулок 

Пирятинський, 38б); 

2.6. КФК 160101 КЕКВ 2240 – 4 610грн.(виконання теодолітної 

зйомки земельної ділянки за адресою Полтавська область, м. 

Гребінка, провулок Пирятинський, 38б); 

2.7. КФК 250380 КЕКВ 2620 – 30 000грн. (фінансування міської 

програми оздоровлення та відпочинку дітей на 2016 – 2020 

роки); 

2.8. КФК 100203 КЕКВ 2273 – 100 000грн.(вуличне освітлення); 

2.9. КФК 250404 КЕКВ 2240 – 382грн.( членський внесок до 

Асоціації міст України); 

2.10. КФК 250380 КЕКВ 2620 – 3 000грн.( фінансування цільової 

Програми соціально-економічного розвитку м. Гребінки на 

2016 рік, а саме: для придбання бензокоси для  РБК). 

           3.  Внести зміни до додатку №1 міської Програми «Покращення 

благоустрою м. Гребінка на 2016 рік» (додаток додається). 

 

 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                   В.І.Колісніченко 

 

 

 



                                                                                  Додаток 1 

до рішення 5 сесії 7 скликання 

від 18 травня 2016 року 

 

Розрахунок 

витрат до міської програми 

«Покращення благоустрою м.Гребінка» 

на 2016 рік 

№ 

п/п 

Найменування робіт Вартість 

(грн.) 

1 Природоохоронні заходи 55 501 

1.1. Формувальне обрізування дерев, кущів 5 150 

1.2. Спиляння аварійних та сухостійних дерев 35 351 

1.3. Викошування газонів 15 000 

2 
Ремонт та уримання вулично –дорожньої 

мережі 
550 000 

2.1. Ямковий ремонт вулиць і доріг 450 000 

2.2. Розчистка та посипка доріг 46 344 

2.3. Установка дорожніх знаків 3 656 

2.4. Установка світлофорів 50 000 

3 Вуличне освітлення 250 000 

3.1. 

Витрати на технічне обслуговування та 

утримання в належному стані системи 

вуличного освітлення 

30 000 

3.2. Вуличне освітлення 220 000 

4 Ремонт вуличних водопровідних мереж 0 

5 Інші роботи та витрати 815 231 

5.1. Заробітна плата по благоустрою 146 200 

5.2. Нарахування на зарплату 32 050 

 5.3 Преміювання до Дня працівників житлово- 

Комунального господарства 

13 176 

5.4. Капітальний ремонт житлових будинків 224 155 

5.5. Придбання табличок 20 000 

5.6. Паливо-мастильні матеріали 149 650 

5.7. 
Придбання запасних частин до транспортних 

засобів 
50 000 

5.8. Упорядкування кладовищ,будівництво огорожі 100 000 

5.9. Будівництво дитячого ігрового майданчика 80 000 

Всього: 1 670 732 

 

  Міський голова                                                 В.І. Колісніченко 


